
21994D1231(13).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 42/94 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 15 декември 1994 година 
 

за изменение на приложение II (Технически разпоредби, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено с 

Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че Решение 94/23/ЕО на Комисията
1
 от 17 януари 1994 г. относно общи 

процедурни правила за Европейско техническо одобрение трябва да се включи в 

споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Следната нова точка се вмъква след точка 1 (Директива 89/106/ЕИО на Съвета) от глава 

XXI на приложение II към споразумението: 

 

„2. 394 D 0023: Решение 94/23/ЕО на Комисията от 17 януари 1994 г. относно общи 

процедурни правила за Европейско техническо одобрение (ОВ L 17, 20.1.1994 г., 

стp.34). 

 

 Разпоредбите на настоящото решение, по смисъла на настоящото споразумение, се 

четат със следните адаптации: 

  

 a) Вторият параграф от глава 3.2.2. на споразумението се заменя от следното: 

 

  „Ако се постигне единодушие на Техническия съвет за приложенията съгласно 

член 8, параграф 2, буква a) от директивата, тогава съответната информация се 

изпраща с одобрението на президента на Европейска организация за технически 

одобрения (EOTA) до Съвместния комитет на ЕИП, за да получи разрешение за 

издаване на европейски технически одобрения. Ако не се постигне единодушие на 

Техническия съвет, информацията се подава до Изпълнителната комисия, за 

решение дали да бъде представена на Съвместния комитет на ЕИП.” 

  

                                                 
1
 ОВ L 17, 20.1.1994 г., стp. 34. 

 



21994D1231(13).doc - ЦПР - редактиран 

 б) В третия параграф от глава 3.2.2. на приложението, терминът „Комисия на 

Европейската общност” се заменя от термина „Съвместен комитет на ЕИП.” 

  

 в) В последното изречение от глава 3.2.5. на приложението думите „да се отнесе към 

Постоянния комитет по строителство (Директивата, член 9.2) чрез Комисията на 

Европейската общност” се заменя от „да се отнесе към Съвместния комитет на 

ЕИП.” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решение 94/23/ЕО на Комисията на фински, исландски, норвежки и 

шведски език, които са приложени към съответните езикови версии на настоящото 

решение, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 февруари 1995 година, при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в частта за ЕИП и в допълнението за ЕИП в Официален 

вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 15 декември 1994 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

H. HAFSTEIN 

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 


